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OTOMOTIV SANAYIi FIRMALARININ URETIMLERI 6 / 2018 Automotive Industry Manufacturing Bulletin 6 / 2018
oichohy Saarl CEmES| Production of Automotive Manufacturers 6 / 2018
FiRMAL;_AR OTOMOBIL % K.KAMYON % B.KAMYON % KAI\_IIYONET % OTOBUS % Mi'Ni'BI'JS % Mi.Di.BI'JS % TRAKTOR % TOPLAM o
Companies Pass.Car L.Truck H.Truck Pick Up Bus Minibus Midibus F.Tractor Total
AlO.S. - - 184 65,7 6 0,3 157 0,4 38 57 - - 100 43,9 - - 485 0,4
FORD OTOSAN 1.686 2 - - 427 18,9 23.163 62,5 - - 4.959 98 - - - - 30.235 22,5
HATTAT TRAKTOR - - - - - - - - - - - - - - 323 10 323 0,2
HONDA TURKIYE 3.305 3,9 - - - - - - - - - - - - - - 3.305 2,5
HYUNDAI ASSAN 17.800 20,8 - - - - - - - - - - - - - - 17.800 13,2
KARSAN - - - - - - 379 1 66 9,9 100 2 3 1,3 - - 548 0,4
M. BENZ TURK - - - - 1.827 80,8 - - 286 42,8 - - - - - - 2.113 1,6
MAN TURKIYE - - - - - - - - 198 29,6 - - - - - - 198 0,1
OTOKAR - - 26 9,3 - - - - 34 5,1 - - 70 30,7 - - 130 0,1
OYAK RENAULT 29.673 34,7 - - - - - - - - - - - - - - 29.673 22,1
TEMSA - - 70 25 - - - - 46 6,9 - - 55 24,1 - - 171 0,1
TOFAS 14.328 16,7 - - - - 13.365 36,1 - - - - - - - - 27.693 20,6
TOYOTA 18.843 22 - - - - - - - - - - - - - - 18.843 14
TURK TRAKTOR - - - - - - - - - - - - - - 2.915 90 2.915 2,2
TOPLAM / TOTAL 85.635 100 280 100 2.260 100 37.064 100 668 100 5.059 100 228 100 3.238 100 134.432 100
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OTOMOTIV SANAYIi FIRMALARININ URETIMLERI 1 -6 /2018 Automotive Industry Manufacturing Bulletin 6 / 2018
e i an Production of Automotive Manufacturers 1 -6 /2018
FiRMALAR OTOMOBIL % K.KAMYON % B.KAMYON % KAMYONET % oToBUS % Mi_Ni_Bl'JS % Mi_Di_BUS % TRAKTOR % TOPLAM %
Companies Pass.Car L.Truck H.Truck Pick Up Bus Minibus Midibus F.Tractor Total

A.L.O.S. - 887 56,1 19 0,1 906 0,4 176 4 - - 553 27,6 - - 2.541 0,3
FORD OTOSAN 12.001 2,2 - - 4.036 30,3 155.288 65,6 - - 27.275 97,7 - - - - 198.600 22,9
HATTAT TRAKTOR - - - - - - - - - - - - - 2.628 10,2 2.628 0,3
HONDA TURKIYE 22.367 4 - - - - - - - - - - - - - - 22.367 2,6
HYUNDAI ASSAN 107.377 19,3 - - - - - - - - - - - - - - 107.377 12,4
KARSAN - - - - - 2.281 1 131 3 635 2,3 210 10,5 - - 3.257 0,4

M. BENZ TURK - - - 9.254 69,5 - - 1.938 44,4 - - - - - - 11.192 1,3
MAN TURKIYE - - - - - - - 1.433 32,8 - - - - - - 1.433 0,2
OTOKAR - 169 10,7 - - 13 - 155 3,6 - - 736 36,7 - - 1.073 0,1
OYAK RENAULT 189.006 33,9 - - - - - - - - - - - - - - 189.006 21,7
TEMSA - 526 33,2 - - - - 532 12,2 - - 507 253 - - 1.565 0,2
TOFAS 96.874 17,4 - - - - 78.264 33,1 - - - - - - - - 175.138 20,2
TOYOTA 129.644 23,3 - - - - - - - - - - - - - - 129.644 14,9
TURK TRAKTOR - - - - - - - - - - - - - 23.221 89,8 23.221 2,7
TOPLAM / TOTAL 557.269 100 1.582 100 13.309 100 236.752 100 4.365 100 27.910 100 2.006 100 25.849 100 869.042 100
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AR MR, = Ty

Arag Tipleri / Types
OTOMOBIL / Pass.Car
OTOMOBIL Toplam / Pass.Car Total
B.KAMYON / H. Truck
K.KAMYON / L. Truck
KAMYONET / Pick Up
OTOBUS / Bus
MINIBUS / Minibus
MIDIBUS / Midibus
TICARI ARAGLAR Toplam / Commercial Vehicles Total
TASIT ARAGLARI Toplam / Motor Vehicles Total
TRAKTOR / F.Tractor
TRAKTOR Toplam / F.Tractor Total

GENEL TOPLAM / Grand Total

6/2017

94.838

94.838

1.715

289

38.198

720

5214

185

46.321

141.159

4.523

4.523

145.682

2017 /2018 YILLARI URETIM

2017 / 2018 Production

6/2018
85.635
85.635

2.260
280
37.064
668
5.059
228
45.559
131.194
3.238
3.238

134.432

6 % Degisim

-9,7

1-6 /2017
601.581
601.581

8.516
1.648
224.152
4.601
27.209
1.455
267.581
869.162
25.095
25.095

894.257
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1-6 /2018

557.269

557.269

13.309

1.582

236.752

4.365

27.910

2.006

285.924

843.193

25.849

25.849

869.042

1-6 % Degisim
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OTOMOTIV SANAYIi 2017 / 2018 URETIMI Automotive Industry Manufacturing Bulletin 6 / 2018
PR kU Automotive Manufacturers 2017 / 2018 Production
TIPLER YILLAR OCAK SUBAT MART NiSAN MAYIS HAZIRAN TEMMUZ AGUSTOS EYLUL EKIM KASIM ARALIK TOPLAM
Types Years January February March April May June July August September October November December Total
OTOMOBIL / Pass.Car 2018 85.368 94.113 105.687 90.789 95.677 85.635 - - - - - - 557.269
OTOMOBIL / Pass.Car 2017 93.682 97.128 109.442 101.839 104.652 94.838 98.009 50.452 88.952 102.365 106.487 95.060 1.142.906
B.KAMYON / H. Truck 2018 1.871 2137 2.350 2.270 2.421 2.260 - - - - - - 13.309
B.KAMYON / H. Truck 2017 741 1.412 1.657 1.393 1.598 1.715 1.405 800 2.148 1.856 2.443 2.218 19.386
K.KAMYON / L. Truck 2018 268 424 222 232 156 280 - - - - - - 1.582
K.KAMYON / L. Truck 2017 183 266 465 221 224 289 134 272 407 604 568 483 4.116
KAMYONET / Pick Up 2018 32.222 39.738 45.190 38.848 43.690 37.064 - - - - - - 236.752
KAMYONET / Pick Up 2017 28.948 34.823 40.214 39.911 42.058 38.198 43.087 16.668 37.458 44.596 47.732 48.696 462.389
OTOBUS / Bus 2018 619 657 833 754 834 668 - - - - - - 4.365
OTOBUS / Bus 2017 783 700 818 781 799 720 698 572 559 591 588 557 8.166
MINIBUS / Minibus 2018 3.703 3.962 4.831 5.296 5.059 5.059 - - - - - - 27.910
MINIBUS / Minibus 2017 3.582 3.791 4.765 4.650 5.207 5.214 5.444 2.377 4.337 5.856 5.144 4.669 55.036
MIDIBUS / Midibus 2018 296 349 351 315 467 228 - - - - - - 2.006
MiDIBUS / Midibus 2017 201 248 367 235 219 185 221 317 386 393 497 463 3.732
TRAKTOR / F.Tractor 2018 4.564 4.508 5.122 4.188 4.229 3.238 - - - - - - 25.849
TRAKTOR / F.Tractor 2017 3.620 3.868 4.806 4.062 4.216 4.523 4.876 3.853 4.910 5.182 5.280 4.645 53.841
TOPLAM / TOTAL 2018 128.911 145.888 164.586 142.692 152.533 134.432 - - - - - - 869.042
TOPLAM / TOTAL 2017 131.740 142.236 162.534 153.092 158.973 145.682 153.874 75.311 139.157 161.443 168.739 156.791 1.749.572
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Ecnaithy Saseyl CERTMES
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Tipler
Types

FORD OTOSAN
Pay / Share %
HONDA TURKIYE
Pay / Share %
HYUNDAI ASSAN
Pay / Share %
OYAK RENAULT
Pay / Share %
TOFAS
Pay / Share %
TOYOTA

Pay / Share %

OTOMOBIL Toplam / Pass.Car Total

Toplam Pay / Total Share

A.LO.S.
Pay / Share %
FORD OTOSAN
Pay / Share %
M. BENZ TURK

Pay / Share %

B.KAMYON Toplam / H. Truck Total

Toplam Pay / Total Share

OCAK
January

3.341
3,9
4.126
4,8
11.900
13,9
33.777
39,6
10.620
12,4
21.604
25,3
85.368

66,2

658
35,2
1.213
64,8
1.871

1,5

OTOMOTIV SANAYIii FIRMALARININ AYLIK URETIMLERI 2018 - SAYFA 1
Production of Automotive Manufacturers 2018 - PAGE 1

SUBAT
February

2.428
2,6

3.700

94.113

64,5

2.137

1,5

MART
March

2.186
2,1

4.123

24.204
22,9
105.687

64,2

1.608
68,4
2.350

1,4

NIiSAN
April

450
0,5

3.283

2.270

1,6

MAYIS
May

1.910
2

3.830

19.297
20,2

31.769

17.251
18
21.620
22,6

95.677

0,2

764

1.651
68,2

2421

HAZIRAN

June
1.686
2
3.305
3,9
17.800
20,8
29.673
34,7

14.328

85.635

63,7

TEMMUZ
July

AGUSTOS
August

EYLUL
September

Otomotiv Sanayii Uretim Biilteni 6 / 2018
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EKiM KASIM ARALIK TOPLAM
October November December Total

- - - 12.001
- - - 2,2

- - - 22.367
- ; - 4

. ) - 107.377
. ; - 19,3

- - - 189.006
- - - 33,9

. ; - 96.874
- - - 174

- - - 129.644
. ; - 233

. . - 557.269

. - . 64,1

- - - 4.036
- - - 30,3

- - - 9.254

- - - 13.309
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G D . L . . . Otomotiv Sanayii Uretim Biilteni 6 / 2018
OTOMOTIV SANAYII FIRMALARININ AYLIK URETIMLERI 2018 - SAYFA 2 Automotive Industry Manufacturing Bulletin 6 / 2018
DICKOy SAA CETIES] Production of Automotive Manufacturers 2018 - PAGE 2

Tipler OCAK SUBAT MART NiSAN MAYIS HAZIRAN TEMMUZ AGUSTOS EYLUL EKIM KASIM ARALIK TOPLAM
Types January February March April May June July August September October November December Total
ALOS. 169 252 94 113 75 184 - - - - - - 887
Pay / Share % 63,1 59,4 42,3 48,7 48,1 65,7 - - - - - - 56,1
OTOKAR 3 76 32 23 9 26 - - - - - - 169
Pay / Share % 11 17,9 14,4 9,9 5,8 9,3 - - - - - - 10,7
TEMSA 96 96 96 96 72 70 - - - - - - 526
Pay / Share % 35,8 22,6 43,2 41,4 46,2 25 - - - - - - 33,2
K.KAMYON Toplam / Total 268 424 222 232 156 280 - - - - - - 1.582
Toplam Pay / Total Share 0,2 0,3 0,1 0,2 0,1 0,2 - - - - - - 0,2
A.LO.S. 65 104 191 145 244 157 - - - - - - 906
Pay / Share % 0,2 0,3 0,4 04 0,6 0,4 - - - - - - 0,4
FORD OTOSAN 22.866 26.509 29.559 25.273 27.918 23.163 - - - - - - 155.288
Pay / Share % 71 66,7 65,4 65,1 63,9 62,5 - - - - - - 65,6
KARSAN 248 400 415 399 440 379 - - - - - - 2.281
Pay / Share % 0,8 1 0,9 1 1 1 - - - - - - 1
OTOKAR - - 13 - - - - - - - - - 13
Pay / Share % - - - - - - - - - - - - -
TOFAS 9.043 12.725 15.012 13.031 15.088 13.365 - - - - - - 78.264
Pay / Share % 28,1 32 33,2 33,5 34,5 36,1 - - - - - - 33,1
KAMYONET Toplam / Pick Up Total 32.222 39.738 45.190 38.848 = 43.690 37.064 - - - - - - 236.752
Toplam Pay / Total Share 25 27,2 27,5 27,2 28,6 27,6 - - - - - - 27,2
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OTOMOTIV SANAYIii FIRMALARININ AYLIK URETIMLERI 2018 - SAYFA 3 Automotive Industry Manufacturing Bulletin 6 / 2018
Production of Automotive Manufacturers 2018 - PAGE 3

Tipler OCAK SUBAT MART NISAN MAYIS HAZIRAN TEMMUZ AGUSTOS EYLUL EKiM KASIM ARALIK TOPLAM
Types January February March April May June July August September October November December Total
A.LO.S. 12 20 31 39 36 38 - - - - - - 176
Pay / Share % 1,9 3 3,7 5,2 4,3 57 - - - - - - 4
KARSAN 1 1 22 - 31 66 - - - - - - 131
Pay / Share % 0,2 1,7 2,6 - 3,7 9,9 - - - - - - 3
M. BENZ TURK 212 260 415 374 391 286 - - - - - - 1.938
Pay / Share % 34,2 39,6 49,8 49,6 46,9 42,8 - - - - - - 44,4
MAN TURKIYE 261 237 251 233 253 198 - - - - - - 1.433
Pay / Share % 42,2 36,1 30,1 30,9 30,3 29,6 - - - - - - 32,8
OTOKAR 3 17 37 29 35 34 - - - - - - 155
Pay / Share % 0,5 2,6 4,4 3,8 4,2 5,1 - - - - - - 3,6
TEMSA 130 112 77 79 88 46 - - - - - - 532
Pay / Share % 21 17 9,2 10,5 10,6 6,9 - - - - - - 12,2
OTOBUS Toplam / Bus Total 619 657 833 754 834 668 - - - - - - 4.365
Toplam Pay / Total Share 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 - - - - - - 0,5
FORD OTOSAN 3.615 3.863 4.697 5.193 4.948 4.959 - - - - - - 27.275
Pay / Share % 97,6 97,5 97,2 98,1 97,8 98 - - - - - - 97,7
KARSAN 88 99 134 103 11 100 - - - - - - 635
Pay / Share % 2,4 2,5 2,8 1,9 2,2 2 - - - - - - 2,3
MINIBUS Toplam / Minibus Total 3.703 3.962 4.831 5.296 5.059 5.059 - - - - - - 27.910
Toplam Pay / Total Share 29 2,7 29 3,7 3,3 3,8 - - - - - - 3,2
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Tipler
Types

A.LO.S.

Pay / Share %
KARSAN

Pay / Share %
OTOKAR

Pay / Share %
TEMSA

Pay / Share %

MiDIBUS Toplam / Midibus Total

Toplam Pay / Total Share

HATTAT TRAKTOR
Pay / Share %
TURK TRAKTOR
Pay / Share %
TRAKTOR Toplam / F.Tractor Total

Toplam Pay / Total Share

GENEL TOPLAM / Grand Total

OCAK
January

92

296

0,2

512

OTOMOTIV SANAYIii FIRMALARININ AYLIK URETIMLERI 2018 - SAYFA 4

SUBAT
February

75
21,5
32
9,2
166
47,6
76
21,8
349

0,2

436
9,7
4.072
90,3
4.508

31

OCAK
January

128.911

MART

March
89
25,4

41

19,1
351

0,2

469

SUBAT
February

145.888

NISAN
April

87
27,6
44
14

112

22,9
315

0,2

485

MART
March

164.586

MAYIS
May

110
23,6

47

128
27,4
467

0,3

403

NISAN

April

142.692

HAZIRAN
June

100
43,9
3
1,3

70

24,1
228

0,2

323
10
2915
90
3.238

2,4

MAYIS
May

152.533

TEMMUZ
July

HAZIRAN
June

134.432

Production of Automotive Manufacturers 2018 - PAGE 4

AGUSTOS

August

TEMMUZ
July

AGUSTOS
August

EYLUL

September

EYLUL
September

EKiM

October

EKiM
October

Otomotiv Sanayii Uretim Biilteni 6 / 2018
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KASIM
November

KASIM
November

ARALIK
December

ARALIK
December

TOPLAM
Total

553
27,6
210
10,5
736
36,7
507
25,3
2.006

0,2

2.628
10,2
23.221
89,8

25.849

TOPLAM
Total

869.042
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AR MR, = Ty

Firma/Modeller
Companies/Models

AlO.S.

B.KAMYON / H. Truck
B.KAMYON Toplam / H. Truck Total
K.KAMYON /
K.KAMYON Toplam / Total
KAMYONET / Pick Up
KAMYONET Toplam / Pick Up Total
OTOBUS / Bus
OTOBUS Toplam / Bus Total
MIDIBUS / Midibus
MIDIBUS Toplam / Midibus Total

Toplam / Total

FORD OTOSAN
Elektrikli Otomobiller
<1300 cc
1301 - 1600 cc
1601 - 2000 cc
> 2000 cc
OTOMOBIL Toplam / Pass.Car Total
B.KAMYON / H. Truck
B.KAMYON Toplam / H. Truck Total
KAMYONET / Pick Up
KAMYONET Toplam / Pick Up Total
MINIBUS / Minibus
MINIBUS Toplam / Minibus Total

Toplam / Total

OCAK
January

169
169
65
65
12
12
92
92
338

2.135
1.206

3.341
658
658

22.866
22.866
3.615
3.615
30.480

OTOMOTIV SANAYii MODEL BAZINDA URETIM 2018 - SAYFA 1
Production by Models Automotive Manufacturers 2018 - PAGE 1

SUBAT
February

252
252
104
104
20
20
75
75
451

1.473
955

2.428
736
736

26.509
26.509
3.863
3.863
33.536

MART
March

94
94
191
191
31
31
89
89
405

1.219
967

2.186
742
742

29.559
29.559
4.697
4.697
37.184

NISAN
April

113
113
145
145
39
39
87
87
391

12
438

450
709
709
25.273
25.273
5.193
5.193
31.625

Otomotiv Sanayii Uretim Biilteni 6 / 2018
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MAYIS HAZIRAN TEMMUZ AGUSTOS EYLUL EKiM KASIM ARALIK TOPLAM
May June July August September October November December Total
6 6 - - - - - - 19
6 6 - - - - - - 19
75 184 - - - - - - 887
75 184 - - - - - - 887
244 157 - - - - - - 906
244 157 - - - - - - 906
36 38 - - - - - - 176
36 38 - - - - - - 176
110 100 - - - - - - 553
110 100 - - - - - - 553
471 485 - - - - - - 2.541
945 996 - - - - - - 6.780
965 690 - - - - - - 5.221
1.910 1.686 - - - - - - 12.001
764 427 - - - - - - 4.036
764 427 - - - - - - 4.036
27.918 23.163 - - - - - - 155.288
27.918 23.163 - - - - - - 155.288
4.948 4.959 - - - - - - 27.275
4.948 4.959 - - - - - - 27.275
35.540 30.235 - - - - - - 198.600
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ORI Saney i CERMES
AR MR, = Ty

Firma/Modeller
Companies/Models

HATTAT TRAKTOR
TRAKTOR / F.Tractor
TRAKTOR Toplam / F.Tractor Total

Toplam / Total

HONDA TURKIYE
Elektrikli Otomobiller
<1300 cc
1301 - 1600 cc
1601 - 2000 cc
> 2000 cc
OTOMOBIL Toplam / Pass.Car Total

Toplam / Total

HYUNDAI ASSAN
Elektrikli Otomobiller
<1300 cc
1301 - 1600 cc
1601 - 2000 cc
> 2000 cc
OTOMOBIL Toplam / Pass.Car Total

Toplam / Total

OCAK

January

512

512

512

4.126

4.126

10.661

1.239

11.900

11.900

SUBAT

OTOMOTIiV SANAYii MODEL BAZINDA URETIM 2018 - SAYFA 2
Production by Models Automotive Manufacturers 2018 - PAGE 2

MART

February March

436

436

436

3.700

3.700

17.145

1.551

18.696

18.696

469

469

469

4.123

4123

18.135

2.665

20.800

20.800

NiSAN
April

485
485

485

3.283

3.283

16.453

2.431

18.884

18.884

MAYIS
May

403
403

403

3.830

3.830

17.214

2.083

19.297

19.297

HAZIRAN

June

323

323

323

3.305

3.305

16.550

1.250

17.800

17.800

Otomotiv Sanayii Uretim Blilteni 6 / 2018
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KASIM ARALIK TOPLAM
November December Total

- - 2.628
- - 2.628

- - 2.628

- - 22.367

- - 22.367

- - 96.158

- - 11.219

- - 107.377

- - 107.377
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OTOMOTIV SANAYII MODEL BAZINDA URETIM 2018 - SAYFA 3 Automotive Industry Manufacturing Bulletin 6 / 2018
DICKOy SAA CETIES] Production by Models Automotive Manufacturers 2018 - PAGE 3

Firma/Modeller OCAK SUBAT MART NiSAN MAYIS HAZIRAN TEMMUZ AGUSTOS EYLUL EKiM KASIM ARALIK TOPLAM
Companies/Models January February March April May June July August September October November December Total
KARSAN

B.KAMYON / H. Truck - - - - - - - - - - - - -

B.KAMYON Toplam / H. Truck Total - - - - - - - - - - - N .

KAMYONET / Pick Up 248 400 415 399 440 379 - - - - - - 2.281
KAMYONET Toplam / Pick Up Total 248 400 415 399 440 379 - - - - - - 2.281
OTOBUS / Bus 1 1 22 - 31 66 - - - - - - 131
OTOBUS Toplam / Bus Total 1 11 22 - 31 66 - - - - - - 131
MINIBUS / Minibus 88 99 134 103 111 100 - - - - - - 635
MINIBUS Toplam / Minibus Total 88 99 134 103 111 100 - - - - - - 635
MIDIBUS / Midibus 43 32 41 44 47 3 - - - . : - 210
MIDIBUS Toplam / Midibus Total 43 32 41 44 47 3 - - - - - - 210
Toplam / Total 380 542 612 546 629 548 - - - - - - 3.257
M. BENZ TURK
B.KAMYON / H. Truck 1.213 1.401 1.608 1.554 1.651 1.827 - - - - - - 9.254
B.KAMYON Toplam / H. Truck Total 1.213 1.401 1.608 1.554 1.651 1.827 - - - - - - 9.254
OTOBUS / Bus 212 260 415 374 391 286 - - - - - - 1.938
OTOBUS Toplam / Bus Total 212 260 415 374 391 286 - - - - - - 1.938
Toplam / Total 1.425 1.661 2.023 1.928 2.042 2113 - - - - - - 11.192
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ORI Saney i CERMES
AR MR, = Ty

Firma/Modeller
Companies/Models

MAN TURKIYE
OTOBUS / Bus
OTOBUS Toplam / Bus Total
Toplam / Total

OTOKAR
B.KAMYON / H. Truck
B.KAMYON Toplam / H. Truck Total
K.KAMYON /
K.KAMYON Toplam / Total
KAMYONET / Pick Up
KAMYONET Toplam / Pick Up Total
OTOBUS / Bus
OTOBUS Toplam / Bus Total
MIDIBUS / Midibus
MIDIBUS Toplam / Midibus Total
Toplam / Total

OYAK RENAULT
Elektrikli Otomobiller

<1300 cc

1301 - 1600 cc

1601 - 2000 cc
> 2000 cc

OTOMOBIL Toplam / Pass.Car Total
Toplam / Total

TEMSA
K.KAMYON /
K.KAMYON Toplam / Total
OTOBUS / Bus
OTOBUS Toplam / Bus Total
MIDIBUS / Midibus
MIDIBUS Toplam / Midibus Total
Toplam / Total

OCAK
January

w w

52
52
58

14.438
19.339

33.777
33.777

96
96
130
130
109
109
335

OTOMOTIiV SANAYii MODEL BAZINDA URETIM 2018 - SAYFA 4

SUBAT
February

237
237
237

76
76

17

17
166
166
259

11.630
19.354

30.984
30.984

96
96
112
112
76
76
284
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MART
March

251
251
251

32
32
13
13
37
37
154
154
236

12.486
21.449
18

33.953
33.953

96
96
77
77
67
67
240

NiSAN
April

233
233
233

23
23

29
29
112
112
164

11.113
17.708
29

28.850
28.850

96
96
79
79
72
72
247

MAYIS
May

253
253
253

182
182
226

13.189
18.580

31.769
31.769

72
72
88
88
128
128
288

HAZIRAN
June

198
198
198

26
26

34
34
70
70
130

15.716
13.952

29.673
29.673

70
70
46
46
55
55
171

TEMMUZ
July

AGUSTOS
August

EYLUL
September
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EKIM
October

KASIM
November

ARALIK TOPLAM
December Total

- - 1.433
- - 1.433
- - 1.433

- - 169
- - 169
- - 13
- - 13
- - 155
- - 155
- - 736
- - 736
- - 1.073

78.572
110.382
- - 52

189.006
189.006

- - 526
- - 526
- - 532
- . 532
- - 507
- - 507
- - 1.565
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Firma/Modeller
Companies/Models

TOFAS
Elektrikli Otomobiller
<1300 cc
1301 - 1600 cc
1601 - 2000 cc
> 2000 cc
OTOMOBIL Toplam / Pass.Car Total
KAMYONET / Pick Up
KAMYONET Toplam / Pick Up Total
Toplam / Total

TOYOTA
Elektrikli Otomobiller

<1300 cc

1301 - 1600 cc

1601 - 2000 cc
> 2000 cc

OTOMOBIL Toplam / Pass.Car Total
Toplam / Total

TURK TRAKTOR
TRAKTOR / F.Tractor
TRAKTOR Toplam / F.Tractor Total
Toplam / Total

GENEL TOPLAM-Grand Total

. .. .. . Otomotiv Sanayii Uretim Biilteni 6 / 2018
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OCAK SUBAT MART NISAN MAYIS HAZIRAN TEMMUZ AGUSTOS EYLUL EKiM KASIM ARALIK TOPLAM
January February March April May June July August September October November December Total
2.003 3.539 4.725 4.627 4.287 3.713 - - - - - - 22.894
8.617 13.075 15.696 13.013 12.964 10.615 - - - - - - 73.980
10.620 16.614 20.421 17.640 17.251 14.328 - - - - - - 96.874
9.043 12.725 15.012 13.031 15.088 13.365 - - - - - - 78.264
9.043 12.725 15.012 13.031 15.088 13.365 - - - - - - 78.264

19.663 29.339 35.433 30.671 32.339 27.693 - - - - - - 175.138
2.829 3.566 1.949 1.281 1.865 2.117 - - - - - - 13.607
4.698 5.750 4.627 3.993 5.689 5.162 - - - - - - 29.919
14.077 12.375 17.628 16.408 14.066 11.564 - - - - - - 86.118

21.604 21.691 24.204 21.682 21.620 18.843 - - - - - - 129.644

21.604 21.691 24.204 21.682 21.620 18.843 - - - - - - 129.644
4.052 4.072 4.653 3.703 3.826 2915 - - - - - - 23.221
4.052 4.072 4.653 3.703 3.826 2915 - - - - - - 23.221
4.052 4.072 4.653 3.703 3.826 2,915 - - - - - - 23.221

OCAK SUBAT MART NIiSAN MAYIS HAZIRAN | TEMMUZ AGUSTOS EYLUL EKiM KASIM ARALIK Toplam
January February March April May June July August September = October = November  December Total

128.911 145.888 164.586 142.692 152.533 134.432 - - - - - - 869.042
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Capacity Usage of Automotive Manufacturers 2018

ARAG TiPI 6 /2018 KAPASITE 6 /2018 URETIM 6 /2018 KAPASITE KULLANIM % 1-6/2018 KAPASITE 1-6/2018 URETIM 1-6/2018 KAPASITE KULLANIM %
Types Capacity Production Capacity Usage % Capacity Production Capacity Usage %

HAFIF ARAGLAR - Light Vehicles 158.466 127.758 80,6 950.796 821.931 86,4
KAMYON - Truck 3.875 2.540 65,5 23.250 14.891 64,0
OTOBUS - Bus 1.131 668 59,1 6.786 4.365 64,3
MIDIBUS - Midibus 813 228 28,0 4.878 2.006 41,1
TRAKTOR - F.Tractor 6.250 3.238 51,8 37.500 25.849 68,9
TOPLAM - Total 170.535 134.432 78,8 1.023.210 869.042 84,9
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